

Kraków, grudzień 2017 r.

53. Nowa Huta. Dlaczego Nie?! Piosenki świąteczne. Robert Kasprzycki z zespołem

Tradycyjnie radosny czas Bożego Narodzenia wypełniają pieśni i kolędy rozbrzmiewające w całym kraju. Świąteczne kolędowanie jest bowiem szczególnym sposobem wyrażenia nadziei i miłości towarzyszącej Świętom Narodzenia Pańskiego. Nie inaczej będzie w Nowej Hucie, gdzie **29 grudnia 2017 r. o godz. 19.00 w kościele Matki Bożej Pocieszenia przy ul. Bulwarowej 15a**, odbędzie się 53. koncert w ramach cyklu społeczno-kulturalnego *Nowa Huta. Dlaczego Nie?!.*

Organizatorzy cyklu: **Porozumienie Dzielnic Nowohuckich** - Dzielnice: XIV Czyżyny, XV Mistrzejowice, XVII Wzgórza Krzesławickie, XVIII Nowa Huta, **Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta** oraz **Stowarzyszenie Przyjaciół Nowej Huty** zapraszają mieszkańców Krakowa na koncert bożonarodzeniowy pt. *„Piosenki świąteczne”* w wykonaniu Roberta Kasprzyckiego z zespołem w składzie: Maks Szelegiewicz, Krzysztof Wyrwa i Adam Zadora. Wyjątkowa atmosfera tego muzycznego wieczoru znajdzie swoje odbicie w specjalnym repertuarze, składającym się z kolęd, pastorałek oraz piosenek autorskich dotyczących zimy. Uczestnicy posłuchają m.in. utworów takich jak: *Zimowa Baśń, Kay i Gerda, Zadymka, Postój zimowy czy Zapiszę śniegiem w kominie*. Koncerty Roberta Kasprzyckiego gwarantują niezapomniane przeżycia. W tym wypadku słuchacze, oprócz walorów czysto artystycznych, otrzymają możliwość wspólnego i radosnego śpiewania kolęd wraz z artystą. Wydarzenie poprowadzi Lidia Jazgar.

Wszystkim koncertom cyklu *Nowa Huta. Dlaczego Nie?!* towarzyszy kwesta na rzecz podopiecznych Hospicjum im. Św. Łazarza. Podobnie będzie podczas koncertu *„Piosenki świąteczne”*. Organizatorzy zachęcają, aby wesprzeć datkami to wielkie dzieło pomocy osobom przewlekle chorym.

Wstęp na koncert odbywać się będzie za bezpłatnymi zaproszeniami, które będzie można odbierać **od 11 grudnia** w: Ośrodku Kultury Kraków-Nowa Huta (os. Zgody 1), Biurze Poselskim Pośta Ireneusza Rasia (os. Złotej Jesieni 6/34) oraz Punkcie Informacji Miejskiej (ul. św. Jana 2). Ilość zaproszeń jest ograniczona!

Uwaga! Organizatorzy nie zapewniają miejsc siedzących dla wszystkich uczestników koncertu.

Organizatorami cyklu *Nowa Huta. Dlaczego Nie?!* są: Porozumienie Dzielnic Nowohuckich - Dzielnice: XIV Czyżyny, XV Mistrzejowice, XVII Wzgórza Krzesławickie, XVIII Nowa Huta,

Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Nowej Huty.

Więcej informacji o cyklu można znaleźć na stronie projektu: www.nhdn.pl.

Koncert odbywa się przy wsparciu [Gminy Miejskiej Kraków](#).

Sponsorzy cyklu: [PGE Energia Ciepła oddział nr 1 w Krakowie](#), [Małopolskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.](#), [Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.](#)

Sponsor koncertu: [Małopolskie Dworce Autobusowe S.A. w Krakowie](#)

Partnerzy cyklu: [Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie](#), [Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie](#), [Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A. w Krakowie](#), [Agencja Art. Blue](#), [Concept Music Art](#)

Partner koncertu: [Parafia Matki Bożej Pocieszenia](#)

Patronat medialny: [Głos. Tygodnik Nowohucki](#), [Radio PLUS](#), [TVP Kraków](#), [Dziennik Polski](#), [Radio Pallotti.fm](#)

Strona wydarzenia na Facebooku: <https://www.facebook.com/events/750988255086461/>

Kontakt:

Dział Imprez i Promocji
Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta
tel. 12 644 68 10 wew. 23
impresy@krakownh.pl